МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА

(МАОУ СОШ № 84)

П Р И К А З

г. Краснодар

 «01» сентября 2023 г.                                                               № 577/3-02

Об утверждении состава комиссии по контролю

за организацией и качеством питания обучающихся в

муниципальном автономном общеобразовательном учреждении

муниципального образования город Краснодар

средней общеобразовательной школы № 84

имени Героя Российской Федерации Яцкова Игоря Владимировича

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 «Об

образовании в Российской Федерации»; Санитарными правилами СП 2.4.3648-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи», СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения" с

целью оказания практической помощи в организации и осуществлении

административно-общественного контроля за организацией и качеством питания детей

в школе ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить состав комиссии по контролю за организацией и качеством

питания обучающихся в соответствии с Приложением № 1.

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности

комиссии по контролю за организацией и качеством питания обучающихся,

руководствуясь Положением об общественной комиссии по контролю за организацией

и качеством питания обучающихся в муниципальном автономном

общеобразовательном учреждении муниципального образования город Краснодар

средней общеобразовательной школы № 84 имени Героя Российской Федерации Яцкова

Игоря Владимировича.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    Е.В. Нечаева

Приложение № 1

к приказу от 01.09.2023 № 577/3-02

Состав комиссии по контролю

за организацией и качеством питания обучающихся в

муниципальном автономном общеобразовательном учреждении

муниципального образования город Краснодар

средней общеобразовательной школы № 84

имени Героя Российской Федерации Яцкова Игоря Владимировича

№

п/п

ФИО члена комиссии Должность

1 Калинкина Олеся Владимировна Заместитель директора

2 Погребняк Елена Викторовна Ответственный за питание

3 Мосиенко Ольга Сергеевна Учитель начальных классов

4 Шангина Виктория Сергеевна Председатель родительского комитета 1 В класса

5 Близняк Ольга Михайловна Родитель МАОУ СОШ № 84

6  Пивоварова Алевтина Николаевна Заведующая столовой

		2024-01-26T10:53:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА
	Я являюсь автором этого документа